Venda Nova do Imigrante, 06 de setembro de 2024.

De: Gabinete da Presidência
Para: Assessoria Legislativa

Referência:
Processo nº 739/2024
Proposição: Projeto de Resolução n° 7/2024

Autoria: Erivelto Uliana

Aldi Maria Caliman - REPUBLICANOS, Marcio Antonio Lopes - AGIR, Marco Antonio Torres
Nascimento - PL

Ementa: REGULAMENTA O DISPOSTO NO ART. 20 DA LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL
DE 2021, PARA ESTABELECER CRITÉRIOS DE ENQUADRAMENTO DOS BENS DE
CONSUMO NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE,
NAS CATEGORIAS “COMUM” E LUXO”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Promulgação

Ação realizada: Promulgado(a)

Descrição:
Promulgo o presente projeto de resolução, eis que preenchidos os requisitos legais.
Publique-se com as cautelas de estilo.

Próxima Fase: Para Publicação

Erivelto Uliana
Presidente

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003200380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003200380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340030003200380030003A005400

Assinado eletronicamente por Erivelto Uliana em 06/09/2024 16:15

Checksum: ABA715F6439CCB6D3FFD027558ADF4A1CD45AD3C1D767DCD2FD5E8D4CB535FA0

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS